
UCHWAŁA NR XVIII.84.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 211 ust. 1-2 i 5,  art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1-
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 21 657 829,09 zł w tym:
-dochody bieżące - 20 387 789,33 zł
- dochody majątkowe - 1 270 039,76 zł
- wydatki - 23 811 452,23 zł
- wydatki bieżące - 19 780 265,49 zł
- wydatki majątkowe - 4 031 186,74 zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 153 623,14 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1 178 763,14 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 974 860,00 zł.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 501 763,14 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 8EFC3C2A-D9AD-4DE8-9D1C-ACEE2572952D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.84.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 7 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 044 592,00 434 033,00 5 478 625,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 983 082,00 355 000,00 3 338 082,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

2 979 082,00 355 000,00 3 334 082,00

Zlecone 2 979 082,00 355 000,00 3 334 082,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 855 720,00 79 033,00 1 934 753,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 843 200,00 79 033,00 1 922 233,00

Zlecone 1 843 200,00 79 033,00 1 922 233,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 844 324,80 - 2 382 438,54 1 461 886,26

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 403 481,50 - 2 382 438,54 21 042,96

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

418 478,53 - 411 655,57 6 822,96

Własne 418 478,53 - 411 655,57 6 822,96

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 

1 985 002,97 - 1 970 782,97 14 220,00

Id: 8EFC3C2A-D9AD-4DE8-9D1C-ACEE2572952D. Podpisany Strona 1



województw, pozyskane z innych źródeł

Własne 1 985 002,97 - 1 970 782,97 14 220,00
Razem: 23 606 234,63 - 1 948 405,54 21 657 829,09

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 8EFC3C2A-D9AD-4DE8-9D1C-ACEE2572952D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII.84.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 7 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 254 560,89 434 033,00 5 688 593,89

85501 Świadczenie wychowawcze 2 983 082,00 355 000,00 3 338 082,00
3110 Świadczenia społeczne 2 934 483,02 350 740,00 3 285 223,02

Zlecone 2 934 483,02 350 740,00 3 285 223,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 502,68 3 200,00 32 702,68

Zlecone 29 502,68 3 200,00 32 702,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 495,40 551,04 6 046,44

Zlecone 5 495,40 551,04 6 046,44
4300 Zakup usług pozostałych 4 643,55 508,96 5 152,51

Zlecone 4 643,55 508,96 5 152,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 847 200,00 79 033,00 1 926 233,00

3110 Świadczenia społeczne 1 714 836,45 76 662,01 1 791 498,46
Zlecone 1 714 836,45 76 662,01 1 791 498,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 022,25 1 000,00 33 022,25
Zlecone 32 022,25 1 000,00 33 022,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 900,00 1 000,00 85 900,00
Zlecone 84 900,00 1 000,00 85 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 216,23 370,99 3 587,22
Zlecone 3 216,23 370,99 3 587,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 420 795,17 -3 005 675,40 2 415 119,77
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 103 596,80 -3 005 675,40 97 921,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 135,16 -279 133,76 8 001,40
Własne 287 135,16 -279 133,76 8 001,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 978,85 -2 153 967,90 50 010,95
Własne 2 203 978,85 -2 153 967,90 50 010,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 867,79 -572 573,74 13 294,05
Własne 585 867,79 -572 573,74 13 294,05

Id: 8EFC3C2A-D9AD-4DE8-9D1C-ACEE2572952D. Podpisany Strona 1



Razem: 26 383 094,63 -2 571 642,40 23 811 452,23

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 8EFC3C2A-D9AD-4DE8-9D1C-ACEE2572952D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII.84.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 7 listopada 2019 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 802 000,00 - 623 236,86 1 178 763,14

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 974 860,00 0,00 974 860,00

Razem: 2776860,0000 Razem: -623236,8600 Razem: 2153623,1400

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 8EFC3C2A-D9AD-4DE8-9D1C-ACEE2572952D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII.84.2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 7 listopada 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 513 705,00 0,00 513 705,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 501 705,00 0,00 501 705,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 705,00 0,00 461 705,00

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach - 
dokumentacja techniczna 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Masłowicach - 
dokumentacja techniczna 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa budynku OSP w Masłowicach 100 000,00 - 100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 470 057,14 - 3 005 675,40 1 464 381,74

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 076 981,80 - 3 005 675,40 71 306,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 135,16 - 279 133,76 8 001,40

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 287 135,16 - 279 133,76 8 001,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 978,85 - 2 153 967,90 50 010,95

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 2 203 978,85 - 2 153 967,90 50 010,95

Id: 8EFC3C2A-D9AD-4DE8-9D1C-ACEE2572952D. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 867,79 - 572 573,74 13 294,05

Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 585 867,79 - 572 573,74 13 294,05

Razem 7 036 862,14 - 3 005 675,40 4 031 186,74

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 8EFC3C2A-D9AD-4DE8-9D1C-ACEE2572952D. Podpisany Strona 2




